Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AE 5050.507
Sachet d'accessoires

Etat: 18.07.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

AE 5050.507 - Sachet d'accessoires pour coffrets
électriques AE

Caractéristiques

Référence AE 5050.507

Pour référence(s) 1030.500
1031.500
1034.500
1036.500
1037.500
1038.500
1039.500
1045.500
1050.500
1054.500
1055.500
1057.500
1058.500
1060.500
1076.500

Unité d'emballage 1p.

Poids net 0.2

Poids brut 0.23

Numéro du tarif douanier 83024900

EAN 4028177708921
ETIM9 EC002625

ECLASS 8.0 27189234

© Rittal 2025



