

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AE 5050.507

Sachet d'accessoires

État: 08.02.2026 (La source: ittal.com/be-fr)



FRIEDHELM LOH GROUP

AE 5050.507 - Sachet d'accessoires pour coffrets électriques AE

Caractéristiques

Référence	AE 5050.507
Pour référence(s)	1030.500 1031.500 1034.500 1036.500 1037.500 1038.500 1039.500 1045.500 1050.500 1054.500 1055.500 1057.500 1058.500 1060.500 1076.500
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.2
Poids brut	0.23
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177708921
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234